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Vrapimi i Pavarësisë së Kosovës Viti (17.02.2021)  

 

 Fatosat: (M)  Disiplina 500m  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Amar Hajra MIT 1:38 

2 Jon Rmadani FKO 1:49 

3 Ledion Miftari FKO 1:55 
 
 

 Pionier e Rinj: (M)  Disiplina 1Km  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Tofë Tofaj JUN 3:41 

2 Blendi Berisha BES 3:44 

3 Përparim Zymberi FKO 3:45 

4 Agon Dreshaj BUR 3:52 

5 Shlirim Zymberi FKO 3:58 

6 Linor Isufaj JUN 4:13 

7 Rrustem Hoti Mal 6.3 
 

 Pionier: (M)  Disiplina 2.Km  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Ezan Kryeziu ROG 6:46 

2 Enis Ademaj BUR 7.09 

3 Dion Miftari FKO 7.57 

4 Besijan Ajeti LIR 8:08 

5 Rinor Rushiti FKO 8:37 

6 Nuri Salihu LIR 8:42 

7 Arit Shishani FKO 12:16 

- Donika Fazliu BLI DNF 
 
 

 Junior (M) Disiplina 4.5Km 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Leon Thaqi ROG 14.14 

2 Florian Berisha MIT 15:01 

3 Erblin Smajli MIT 15.31 

4 Granit Ahmeti PRI 16.20 

5 Genc Isufi PRI 16.43 

6 Blendi Salihu THE 17:24 

7 Ridvan Fejzullahu LIR 18:00 

8 Yll Miftari FKO 18:27 

9 Yll Kelmendi TRE 18:40 

 

 Senior (M)  Disiplina 9.Km 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Valentin Sdiku ROG 30:01 

2 Tirron Mamushaj IND 30:19 

3 Florent Shabani MIT 30:40 

4 Kreshnik Baxhuku ROG 32:06 

5 Shkelqim Istogu PRI 32:41 

6 Grevist Bytyqi MAL 34:01 

7 Naim Gashi BLI 34:24 

8 Adnon Qiriqi FKO 37:18 

- Rijad Grajçevci BLI DNF 

 
 

 Yllkat (F)  Disiplina: 500m  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Bertina Berisha BES 1:39 

2 Alnesa Shabani PRZ 1:55 

3 Vlera Thaqi PRZ 1:56 

4 Djella Ndrecaj THE 1:59 

5 Erijona Ramadani FKO 2:06 
 
 

 Pionieret e reja (F)  Disiplina: 1Km  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Erisë Avdullahu PRI 3:37 

2 Medina Fejza PRI 3:32 

3 Selina Gashi THE 3:38 

4 Lina Hyseni LIR 4:01 

5 Erza Gashi THE 4:12 

6 Olta Kastrati FKO 4:33 
 

 Pioniere (F)  Disiplina 2.Km  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Ornela Belegu BES 8:05 

2 Gerta Gashi PRI 8:06 

3 Arbesa Ademi MIT 8:11 

4 Vesa Jusufi PRI 9:40 

5 Ferdese Alishani PRI 9:42 

6 Arita Shishani FKO 9:54 

7 Anida Iseni LIR 10:56 

8 Era kasapi LIR 11:03 

9 Valmira Nisini LIR 11:04 
 

 Juniore (F) Disiplina 4.5Km 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Oketa Gega BES  

2 Ejona Shala LLA  

3 Florentina Restenica LLA  

4 Elmedina Rushiti MIT  

5 Velija Shabani PRZ  

6 Altina Demolli PRI 26.44 

7 Rina Leci PRI 26.50 
 
 

 Senior (F)  Disiplina 9.Km 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 

1 Odeta Belegu BES 38:36 

2 Donika Bojupaj OLI 39:25 

3 Arbnore Berisha MAL 39:45 

    
 

 

 Veteran (F)  Disiplina 6KM 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez 

1 Ardiana Asllani G55 27:26 

2 Nexhmije Bikliqi G55 27:30 
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 Veteran (M)  Disiplina 4.5KM 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez. 

1 Ragmi Ibrahimi PRE 15:09 

2 Emin Grajçevci BLI 16:20 

3 Zymer Alaj JUN 17.45 

4 Hamim Çiljafi LIR 18:06 

5 Nexhat Dreshaj BUR 18:37 

6 Kemal Biqkaj PRI 18:45 

7 Ragip Makolli PRI 18:51 

8 Elmi Gega THE 19:40 

9 Besnik Demaj BUR 20:02 
 

Plasmani i medaljeve meshkuj 
 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 

ROG 3 0 0 3 

MIT 1 1 2 4 

JUN 1 0 1 2 

PRE 1 0 0 1 

FKO 0 1 3 4 

BES 0 1 0 1 

BLI 0 1 0 1 

BUR 0 1 0 1 

IND 0 1 0 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plasmani i medaljeve femra 

 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 

BES 3 0 0 3 

PRI 1 2 0 3 

G555 1 1 0 2 

LLA 0 1 1 2 

MIT 0 0 1 1 

PRZ 0 1 1 2 

OLI 0 1 0 1 

MAL 0 0 1 1 

THE 0 0 1 1 
 

Plasmani i medaljeve femra dhe meshkuj 
 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 

BES 4 1 0 5 

ROG 3 0 0 3 

PRI 1 2 0 3 

MIT 1 1 3 5 

G555 1 1 0 2 

JUN 1 0 1 2 

PRE 1 0 0 1 

FKO 0 1 3 4 

LLA 0 1 1 2 

PRZ 0 1 1 2 

BLI 0 1 0 1 

OLI 0 1 0 1 

IND 0 1 0 1 

BUR 0 1 0 1 

MAL 0 0 1 1 

THE 0 0 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


